TK có 3331 :  200.000 

Người nộp tiền:       Nguyễn Quốc Cường 

Địa chỉ:                   Phòng kinh doanh 

Về khoản :              Công ty TNHH Nghĩa Anh trả tiền cước vận chuyển  

Số tiền :                   4.200.000 VNĐ 

Bằng chữ :               Bốn triệu hai trăm nghìn đồng chẵn 

Kèm theo: ………..…01….chứng từ gốc 

Đã nhận đủ số tiền: 

Nhận ngày 31 tháng 12 năm 2009 

Thủ trưởng đơn vị     Kế toán trưởng        Kế toán thanh toán        Thủ quỹ             Người nộp 

(ký, họ tên)                  (ký, họ tên)            (ký, họ tên)                  (ký, họ tên)          (ký, họ tên)